ĐẠI HỌC HUẾ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:. . . .. . /QĐ-ĐHNL                Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch
xét thay đổi chức danh nghề nghiệp viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành
lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại
học Huế ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 05 năm 2018 của Giám đốc Đại
học Huế về việc ban hành Quy định xét thay đổi chức danh nghề nghiệp hạng III đối với
viên chức thuộc Đại học Huế.

Căn cứ Nghị  quyết  số  31/NQ-HĐT ngày  06 tháng 12 năm 2021 của Hội  đồng
trường Trường Đại học Nông Lâm về việc  ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
Trường Đại học Nông Lâm;

Căn cứ Tờ trình ngày 09 tháng 8 năm 2022 của Khoa chăn nuôi Thú y;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức, Hành chính và Cơ sở vật chất.

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét thay đổi chức danh nghề nghiệp
từ ngạch Nghiên cứu viên (mã số ngạch: V.05.01.03) sang ngạch Giảng viên (mã số ngạch:
V.07.01.03) đối với ông Phạm Hoàng Sơn Hưng, gồm các viên chức có tên sau:

1. PGS.TS. Trần Thanh Đức, GVCC,  Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng;
2. ThS. Dương Văn Thành, GV, Trưởng Phòng TC,HC&CSVC     Phó Chủ tịch Hội đồng;
3. TS. Trần Quang Vui, GVC, Phó Trưởng Khoa Chăn nuôi Thú y   Ủy viên
4. TS. Lê Văn Phước, GVC Khoa Chăn nuôi Thý y  Ủy viên
5. PGS.TS. Nguyễn Xuân Hòa,GVCC, Trưởng Bộ môn Thú y  Ủy viên Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng kiểm tra, sát hạch thực hiện theo Điều
11, Quyết định số 567/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 05 năm 2018 của Giám đốc Đại học Huế.
Hồi đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các viên chức có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT; TC,HC&CSVC.

                       Trần Thanh Đức

	Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 05 năm 2018 của Giám đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định xét thay đổi chức danh nghề nghiệp hạng III đối với viên chức thuộc Đại học Huế.
	Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nông Lâm;

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T11:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Thành<duongvanthanh@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:37:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-08-12T15:01:43+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-08-12T15:02:06+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-08-12T15:02:37+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!